СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛОСИНООСТРОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

14.02.2013                           2/3-СД

Об установлении местного праздника

«Чтить традиции и идти в будущее»,

посвященного Дню местного самоуправления

В соответствии с пунктами 6 и 7  статьи 1 Закона города Москвы от 25 октября 2006 года № 53 «О наделении органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы в сфере организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства», пунктом 8 статьи 8 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», пунктом 2 части 2 статьи 9 Устава муниципального округа Лосиноостровский и Указа Президента Российской Федерации от 10 июня 2012 года № 805 «О дне местного самоуправления», Совет депутатов решил:

1. Установить местный праздник «Чтить традиции и идти в будущее», посвященный Дню местного самоуправления.
2. Депутатам Совета депутатов муниципального округа Лосиноостровский рекомендовать принять участие в  местном празднике «Чтить традиции и идти в будущее», посвященного Дню местного самоуправления.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Лосиноостровский Н.А. Симонову.

Глава муниципального
округа Лосиноостровский

                                          Н.А. Симонова